
,9r
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 3 poiistné smlouvy č. 7720881654
úsek poiištění hospodářský.h ňík

Kooperativa poiišťovna' a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobře'ní 655/21, PsČ 186 fl), česká republtka
rČo: 4?u6617
zapsaná v obchodním reistříku u Městského soudu V Praze' 5p. zn. B 1897
(dáte jen',Poiistitel"),
Žastoupený na zákLadě zmocnění níže podepsenými osobami

Pracoviště:
Kooperativá po'išťovná' e.s.' Vienna Insurance Group
zámecká 19' 702 oo ostrava
tel 596 279 852

Povodí odry, státní podnik
9e síd]em varenrká 310ý49, Mořavgká ostřáva, 702 0o ostřava
Ičo: 7o89oo21, DIč: cz 7t89oo21
Bankovní spoien{: KomerčnÍ banka, a.5. ostrava' 971o476V0100
zápsáný V obchodn{m reistřiku u Krajského soudu V ostrevě' sp. zn. AXIV' vtožka 5&
(dáté jen''poiistníť')
zastoupený Ing' liř[m Pagáčem' generátním řediteLem

Korespondenčn{ adrese poiistníka je totožná 5 korespondenčn{ adresou pojištovaciho maktéře.

uzavíráií

ve smystu zákona č' 89/20]'2 sb.' občanského zákoniku' tento dodatek' kteni spoLu s Výše uvedenou pojistnou
srnlouvou' pojistnými podmínkami poiistiteLe á přílohami, na které s€ poiistná smtouva (ve znění tohoto
dodatku) odvotává' tvoří nedílný ceLek.

Tento dodat€k pojistné smlouvy byl s'ednán prostřednict!'ím pojíštovacího maktéře:

FIXUM a.s.
se s{dlem: Muglinovská 27ď105, PsČ 712 0o ostřava - Mutlinov
rč: 25388886
(dáté ien 'poiištova(í m.ktář')'
Korespondenční adresa pojištovacího makLéře ie totožná s Výše uvedenou adresou pojištovacího makléře.



s účinností od o1.o4.2o17 zni výše uvedená pojistná smlouva (včetně Výše uv€dených údaiů o Výše uvedenÝch
subiektech) tákto':

'lolud s v tomto nry.m a. pou{vá prl9ň 
't fo don.bl" pťá,q€ s z nÓ bnto dodrb|

čLánek I.
úvodní ustanovení

1. Pojištěným i€ pojistník.

2. K tomuto pojištění se Vztahuji: Všeobecné poiistné podmínky (dáte jen 
',VPP')' 

Zvllštn{ pojistné podmínky
(dáLé ien ''zPP') 

a Dodatkové pojistné podm{nky (dáte jen 
'DPP!.

Vš€ob.Gné poiiitná podmínky
VPP P_10oÁ4 - pro pojištění ma'etku a odpovědnosti

zvláštní poiistné Podmínky
zPP P_15ď14 - pro žtvelní pojištěni
ZPP P_20oÁ4 - pro pojištění pro přípád odcizent
zPP P_320Á4 - pro pojištění eléktronických zaňzen{

Dodátkové Pojtstné PodmínkY
DPP P'52ď14 - pro poiištění hospodářských rtzik' sestávaiíci 5e z nástedUjících dotožek:

zabezPečen{
Dozlo1 _ Přédepsené zpúsoby zabezpečení pojištěných VěC{ (netýká s€ finančních pÍostředkú a cenných

předmětů) (1401)

Dozlos ' Předepsané způsoby za bezpečení ' Výkbd poimů (14o]')

obéCné
DoB1o]' _ ELektronická riáká _ Výtuka (1401)

DoB1o3 - VýkLad Pojmů pro účéty poiistné smlouw (1401)

DoB1os'Tíha 5něhu' námraza - Vymezen1podmínek (1401)

DoB106 ' Bo nifikace - Vymezen{ podm{nek G4O1)
DoB107' Definice iedné pojistné udátosti pro poitstná nebézpéčí povodeň, záplava' vtchřÍce' krupobití

(1401)

čHnek II.
Druhy a způsoby poiištění, předměty a rozsah poiištění

1. obéGná ui€dnání přo Poiištěn{ náietku

t.L Pravidla pro stanovení výše poii'stného plnění jsou podrobně upravena v poiistných podminkách
Vztahuiících 5e ke sjednanému pojištěni a v dalšich ustánoveních tohoto dodatku poiistné sm[ou!Y. Na

stenovení výše pojistného ptnění tedy múže mít VLiV nápř' stupeň opotřebení' provedení opravy či
znovupořízeni nébo způsob zábezpečení pojištěných věci.

1.2. Pro pojištěn{ majetku i€ místem Po'ištění úzémí české republiky a u Vyjmenováných Věcí i územ{ EVropY'
které poiištěný vlastní či po právu uxvá, popřipedě V nich provádí ob'édnanou činnost' a to Vč€tně věcí
uložených v dopravním prostředku, néní_[i dále uved€no jinak'

z Přeht d sicdnených po'tštění

Pojištěn{ se siednává pro předměty pojištěnív rozsehu a na místech pojištění uvedených v násteduj{cich
tabUtkách:



živ.bí

I sjédnává se poiištění ! pojistno

siednává se pojištěn1 s pojistnou

přísLušných pojistný.h pod

přlsbšnÝch pojístn*h podňínkách

2.1.1 m
M{sto Doiištěn{: územ{ České reoublikv e u ooložkv ood ooř' č. 3 i území EVroDV
Rozsah ooiištěnÍ sdruženÝ živel
PoitštěÍí 5e řídú VPP P-Ioo/1'4,zPP P.1'so/L4 a doložkami DoB1o1' DoB1o3' DoB1o5' DoB106,0oB107

Poř.
čk[o

Př.dmět
poiištěn{

Po'istná
částk.to spoluúčasts)

Pojištan{ se
siednává ne

MRLP')
Přvn{

řiáko.

MRLP'
z[,olnlové
óóllřtěfi{o

1. Věci dte přítohy
č'2

12 31o 321 Kč 5 0oo Kč t
2. vě€i dLe přítohy

č'3
2].736148 Kč 5 0oo Kč I

3. věci dLe přítohy
ž'4

267aýaKž 2 0oo Kč -)

věct dle přílohy
č'5

!t 288 9:!4 ft 5 0oo Kč -)

nenlLi Uv.déno' siédnává 9e hodňotou Uvédénou V DřísLUšn

zz.L od<iz.ní
Mfuto Doiištěn{: úzémí céské réDubtikv a U Doložkv Dod ooř. č. 3 i Úzpmí EvrÓrv
Rozseh poiištění: pojištěn{ pro připád odci2ení (s výiimkou loupeže přepravovanÝch peněz nebo Ceni'n)
Poiištaní 5€ ř{d{: VPP P-1cp,/L4'zPP P-2co/74 a dotožkámi DoB101' DoB103,008106' Doz1o]''Doz1o5
poř.
číslo

Př.dmět
poiištění

Poiistná
částkaÚ)

Spoluúčart'
Poiištěn{ s.
siednává na

MRLP'
Přvní

rizikol

MRLP'
zlomkové
ódiiště a)

7. Věci dle přítohy
ř)

12 31o 321 Kč 5 00o Kč t

2. Věci dte přÍtohY
č3

21 736 14a Kč 5 00o Kč -)

3. Věci dte přílohy
č4

2 678 178 Kč 2moKč t

Věci dte př(ohy
č5

13 2aa 934 Kč 5 0oo Kč .)

nent.tt uved€no' 
'€dnává 

se

2.3.1 n{ 2aN2en{
M{sto ooiištěnt území Ceské reoubtikv a u ootožkv ood ooř. č- 3 i Území EvroDv
Roz!.h oollštěn{: dte čll nku 2 zPP P-32o/74
Pollštěn{ 

'e 
ř{dt VPP P-Lctr,h4,zPP P'32o/L4 a dotožkami Do8103, Do8106

Poř.
čí3Lo

Přédmět
poiíštěn(

Po'btná
částká ) spoLuúč.3t'

Poiištěrí 3é
siednává n.

MRLP'
Přvn{

řtztko'

MPLP'
2lomkovó
Doíištění')

1.. věci d[e přílohy
č'2

t2 31o 321 Kč 5 00o Kč t
2. Věci dLe přÍtohy

č.3
21 735 148 Kč 5 o0o Kč 9



nová cena je vyjádření pojistné hodnoty vé smysLu ustánoven{čL 2]. odst' 2) písm..) VPP p-10oA4

časová cena íe vyjádření pojistné hodnotyVěcive smystu ustanovenÍčL 21odst' 2) písm' b) VPP P'10oÁ4
obryku céne j€ týiádř€ní pojistné hodnoty věci vé sňysLu ustanovení čl' 21odst.2) písÍn' d VPP P-10ď14
jiná c€na j€ lyjádření pojistné hodnotyvěci ve smyslu čL V- zvláštní Ujednánítéto pojistné smtouvy

První riíko ve smydu ustanovení čt' 23 odst' 1) Písm' a)Vpp P-10ď14
MRLp jé horní hranict pojistného ptněnÍv souhrnu z€ všech pojistných udátost( vzniktých vjednom pojistném loce' l€-Lí
pojištění sjednáno na dobu kratší než jedén pojistný rok je MRLP hornÍ hraírcí pojistného PLnění v souhrnu zé všech
poítstných udáLostí wnikLých za dobu trvání pojištění.
zl'oňkové Pojištění Ve smysLu čL 23 odst' 1) pÍsm' b)VPp P-1m^4
sPotuúčast firůže být vyjádřena p€vnou částko!, Procentem' časovÝm Ús€kem nebo jgjich kombinací v€ 

'my'Luč|' 11odst' 4) VPP P_1o0Á4
odchytně od čt' 8 odst' 1) věta druhá zPP P-6oď14 poskytn€ pojtstitet na úhredu všéch pojÍstných ldátost1 nastatých
běh€m jednoho pojistného rok! pojistné ptněniv souhrnu manmálíě do \.ýše timitu pojistného ptnění

odchyLně od čt' 8 odst' 2) věta tř€tí zPP P_5ooÁ4 poskytne pojistiteL na úhradu všech pojtstných udáLostí nastaLý.h
běh€m jednoho pojistného roku pojistné pLněn{v souhrnu maximá|'ně do výše slbLimitu pojistného pLnění

dobou ruč€ní s€ rozumí doba ve smystu čL' 11 odst. 5) zPP P-/{co/L4

int€8rátnÍ časová fr.nšíza je časový úsek specifikovaný někotika pracovními dny. plávo na pojÍstné ptněn1ýrniká j€n tehdy'
je_ti přerušení ProvoŽu pojiftěného detší než tento poč€t pracovní$ dn{' lé-|i Však přerušení provozu poitštěného d€tši než
tento poč€t pracovních dní nemá intě8ální časová franštza vtiv na výši pojistného pLnění'

a8retovaná pojistná částka sé sjednáVá V přÍpadě pojrštění souboru věcí' cetková pojistná částka se sj€dnává v připadě
pojištěnÍ výčtu jednotlivých Věcí a součtu j€jtch hodnot

3. Poitstné pl'nění

3.t. Poiistné plněni ze všech pojištění sjédnaných touto poiistnou smLouvou, vsouhrnu za Všechny pojistné
události způsobené povodní nebo zápLavou, nasteté V průběhu i€dnoho pojistného roku (resp. je-ti
pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden poiistný rok' V průběhu trvání po'ištění)' je omezeno
máximálním ročním limitem pojistného pLněni ve Výši 10 00o 000 Kč; tím neisou dotčena iiná ujednání'
z nichž,.ypLýVá poúnnost po'istiteLe poslq^nout poJtstné plnění v niŽší nebo stejné Výši-

V rámci maximálniho ročn{ho Limitu pojistného plnění Uvedeného Výšé v tomto bodě se však pro všechny
poiistné udáLosti nástáté v průběhu trvání poiištění, které vzniknou povodní n€bo záplavou v záptavovém
území (stanovené dte 2ák' č' 254/2001 sb', o vodách a o změně některých zákonů (Vodn{ zákod, vyhL'

č' 23ď2oo2 sb', o Žpúsobu a rozsahu zpracování náVrhu a stánoven{ Žápbvovli'ch územ{ v platném znění)
vymezeném záplávovou čárou tzv' dvacetileté vody (tj. území s perlodicitou povodně 20 let - \^i'skyt
povodně' kteí,ý je dosažen nebo překročen prúměrně iedenkíát ze 20 Let) sjednává maximátni roční limit
poiistného ptněn1 ve Výši 50o 0@'' Kč. Tím neisou dotčená jiná ujednáni, z nichž vyplývá povinnost
poitstiteLe poskytnout pojistné pl'nění v nižší nebo steiné r/ýši'

3.2. Pojistné plnění ze Všech Po'ištění sjednených touto pojistnou smtouvou' v souhínu zá všechnY po'istné
Události způsobené úchřicí n€bo krupobitim, nastalé V průběhu iednoho pojistného roku (resp' je-ti
poiištění sjednáno na dobu kratší než ieden pojistný rok, v průběhu trvání po'ištěno' ie omezéno
maňmálním ročním limit€m poitstného ptnění Ve výši 20 0o0 ooo Kč; tím nejsou dotčena jiná uiednáni,
z nichž vYpl'ýVá povinnost pojistitete poskÉnout pojistné ptněn{ v nižší nebo steiné výši'

3.3. Poiistné plnění ze všech po'ištěnt sjednaných touto pojistnou smLouvou, v souhrnu ze všechny poiistné
události způsobéné sesouváním púdv' zřícením skaL nebo zemin' sesouváním nebo zř[cen{m lavin'
zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy nastaté V prúběhu jednoho poiistného roku (resp' je'ti. poiíštění
siednáno nadobu kretš{ než 

'eden 

pojistný rok' v průběhu trvání pojištěno' ie om€zeno maňmálním
ročnim ltmitem pojistného ptněn{ Ve výši 20 000 000 Kč; tím nejsou dotčene iiná ujednání' z nichž vypbivá
povinnost poiistitele poskYtnout pojistné ptnění v nižší nebo stejné výši.

3. VěCi dt€ příLohy
ř'4

2 678 178 Kč 2 ooo Kč

Věci dt€ přílohy
č'5

É 2aa 934 Kč 5 0oo Kč r
Poznámkv|
nenÍ.lt uvedeno' iednává \. pojtalěnt s polBtnod hodnotou uvedenou v přillulný\h poliílnYŤh podmhk)ch



Čtánek III.
Výše a způsob placení poiistného

1. Poiistňé zá i.d€n poiistný rok činí:
Živeuí poiištětt{, Poiištěn{ přo přÍpád odcizení' Poiištění €t.ktřonickýGh zařÍz.n{
zá př{lohu č.2 či ...................

1A6 719'_ Kč
83 o!'{'- Kč

19 417'_ Kč
8!' 7o2'_ Kč

souhřn Poiistnóho z.5iedn.ná poiištění 
'. icden poiistný rok činí

steva za dobu trvání poiištění čini 15%
obchodní sLev. čini 15%

c.tkové poiistné z. siednená poiištění po st.vá(h z. ied.n poiistný rok čin{

zá přÍlohu č. + čin{ ...................
zá př(ohu č. 5 čin{ ...................

33a 932'_ Kč

237 2s2|. Kř

2. Pojistné je siednáno iako běžné.
Pojistné období je tříměsíčni. Pojistné za období 01.04.20]'7 _ 3].'03'2018 ie spLatné k datům a v částkách
takto:

dátum:
07.A+.2077
o7.o7.2077
01.10.2017
01.01.2018

datuml
01.04.
01.07.
01.10.
01.01.

částká:
59 313'_Kč
59 313'_Kč
59 313'_Kč
59 313'_Kč

částka:
59 313'_Kč
59 313'_Kč
59 313'_Kč
59 313'_Kč

Pojistné je v keždém následujicím pojistném roce splatné k dátům á v částkách takto:

3' Poiistn1k ie povtnen uhradit pojistné V uvedené výši na účet poiistitete č. ú' 2225222Joa(n, veť1ÁbíLní
sYÍnboL 7720881654.

4. Výše uvedené poiistné 

'e 

stanoveno bez poitstné čÍ iiné obdobné daně (dát€ ien 'd.ň') za rlzike umístěná
včlenském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského prostoru' smluvn{ stranY se dohodlY'
že v připadě zavedení daně z poiištěn{ siednaného touto pojistnou smlouvou, kterou bude po nebytí účinnosti
pHstušných právn{ch předpisů na územ{ tohoto jiného čtenského státu poiistttel povlnen odvést' se poiistnik
zavázui€ uhredit nad rámec pojistného předepsaného v této poiistné smlouvě i nákledy odpov{dající této
povlnnosti' ustanovení tohoto bodu neplatí pro daně' které jsou případně V bodě 1. tohoto čLánku Výstovně

článek IV.
Hlášení škodných udátostí

Vznik škodné události 

'e 

pojistník (poiištěný) povinen oznámit přímo nebo prostř€dnictvÍm zplnomocněného
poiíštova€ího makléře bez zbytečného odktadu na ieden z níže uvedených kontaktních údaiú:

Kooperativa po'ištovna, a's., Vienna lnsurance Group
cENTRuM zÁKAzNIcKÉ PoDPoRY

centrá[ní podat€tna
Brněn5ká 634,

664 42 ModAce
Tet.: 957 105 los

Íax 547 2l2 602' 547 2L2 561
E_mail p9d?t€l@@lp9paz



Na \^i'zvu pojistitele ie Poiistník (poiištěný nebo iakákol'iv jiná osoba) povinen oznámit Vznik škodné udátosti
p{semnou formou.

Článek V.
zvláštní uiednání

ujednává 5e, ž€ 5e ruší ustánoveni č[' 1 odst. 7) a 8), čL 3 odst' 5)' čL 6 odst. 3) a čL 9 zPP P-150Á4.
uiédnán{ o podpoiištění (iníLční dololk'
ujednáVá se' že pokud poitstná částka předmětu poiištěn{ (souborD v době poiistné události není niŽší o
vtce než 15% než jeho poiistná hodnotá' poiištovná pÍo toto poji'štění neuptatní podpojištění ve smysLu

$ 2854 zákona č. 89/2012 sb.
AutomaťGké Poiištěn{ nově Poř{z.ného naiďku
V připadě přírůstku či úbytku maietku bude nové Íoční poiistné vypočítáno za pouátí pojistné sazby (pro

konkrétní druh ma'etku a poiistné riáko)' ptatné v př€dložené nabídce. V případě dopoitštěni a
odpoiištění v průběhu po'istného období bude použit prtnctp \.i'počtu alikvotní části z ročniho poii'stného
k přislušnému datu. Tento mechanismus bude 8arantován po celou dobu ptnění zakázky'
PojÍstná částka ie po'istnou hodnotou a bude odpovídat nové c€ně maietku'

Pojistitel poskytne pojistn{kovt bonifikaci ve smyslu DotožkY Do8106 - Bonifikace - Vymezéní podminek
(1401).

Pojistitel na záktadě písemné žádosti pojlstníka proved€ VYhodnocení škodného průběhu pojistné smLouvy
za hodnocené obdobi, ktérým jé iéden pojtstný rok' Bude-ti skutečná hodnota škodného průběhu Pojistné
smtouvY nižší než hodnota smluvně stánovená, phzná pojistitel bonifikaci následovně.

4.

5.

t
2.

3.

1-

2.

[.

s.

Škodný průběh
do0%
doL0%
do 20%
do30%
nad 30 %

Výše bonifikac€
30%
20%
10%
ova
o%

3.

čtánek t,r.
Prohlášení poiistníka

Po'istn1k potvrzuje' že před uzavřenim tohoto dodátku mu byly oznámeny informace v souladu
s ustenoven{m $ 2760 občanského zákoníku.

Poiistník potvíŽuje, že byl informován o rozsahu a účelu zprácování ieho osobn{ch údajů a o práVu
přístupu k nim v soutádu s ustenoven{m s 11, 12,2L zákona č' \oý2 sb' o ochraně osobních údájů'

Poitstn{k potvrzuje' že před uzavřením tohoto dodátku převzaI V listinné nebo jiné textové podobě (např.

na trválém nosiči dao dokumenty uvedené v čL I' bodu 2. této poiistné smlouvy ve znění tohoto dodatku
a seznámil sé s nimi. Poiistn1k si je vědom' že tyto dokumenty tvoří ned{tnou součást této pojistné
smLouvy ve zněni tohoto dodatku a upravu'í rozsah pojištěni, jeho omezen{ (Včetně výl'uk)' práVa a
povinnosti Účástníků poiištěni a nástedky jejich porušení a datš{ podmtnky po]1štěn{ a pojÍstník ie iimi
vázán stejně iáko pojistnou smtouvou'

Pojistník potvrzuje, že ádresa ieho sídte/bydtiště/trvatého pobytu a kontakty eLektronické komunikáce
uvedené V tomto dodatku jsou aktuální' a souhlásí, aby tyto údai€ byty v případě jejich rozporu 5 jinými
údaji uved€nými v dřÍve uzavřených po'istných smtouvách' ve kteni'ch je pojistníkem nebo pojištěným'
,.yužívány i pro účely takov,ých po'istných smtuv. s tímto postupem poiistník souhlasi i pro případ' kdy
pojistit€li oznámí změnu jeho sidla/bydLištVtrvátého pobytu nebo kontaktů etektronické komunikace V

době trván{ této poiistné smLoUVy. Tím není dotčena možnost pouŽíváni jiných údajů uvedených v dříV€
UzáVřených pojistných 5mlouVách.

Pojistnik prohLašuje, že má opráVněnou potřebu ochrany př€d nástedky pojistné udátosti (poiistný ŽáJem).



6.

7.

2.

3.

5.

6.

Poiistník prohbšuje' že Věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu poiištěné touto pojistnou smlouvou Ve

znění tohoto dodátku nejsou k detu uzavření tohoto dodatku poiištěny proti stejným nebezpečím u jiného
pojistitele' pokud není V pojistné smlouVě Ve znění tohoto dodátku VýsLovně uvedeno jinak.

smluvn1 strany 5e dohodLy' že pokud tento dodetek podtéhá povinnosti uveřejnění podLe zákoná
č' 34ď2015 sb.' o zvláštních podmínkách účinnosti některých smLuv, uveřejňování těchto smLuv
a o registru smtuv (dáte jen 

'zákon 
o ř.gi'třu 5mlw), 

'e 

tento dodatek (Včetně VšeCh předchoách dodatkú
a poiistné smLouVY' nebyty_ti 

'iž 
dHVe uveřejněny) povinen uveřejnit poiistnik, a to ve lhůtě a způsobem

stanoveným timto zákonem. Pojistn{k ie povinen bezodkLadně inÍormovat poJistitele o zaslání tohoto
dodatku spráVci registru smluv zpráVou do datové schránky ID: n6tétn3'

NeŽajist{'ti poiistník uveřeinění tohoto dodetku (včetně všech předchoách dodatkú a poii'stné smtouvy'
n€byty]'i iiž dňve uveřejněny) podte předchoŽ{ho odstavce Ve thůtě 30 dní ode dne jeho uzavření'
je poiistitel oprávněn 5ám tento dodatek (včetně všech předchoá€h dodatků a po'istné smtou,.y) uveřeinit'
Pro tento případ poiistník Výstovně souhLás{ s poskytnut{rn/uveřejněním informací o tomto dodátku
(e o všech předchozích dodatcích a pojistné sm[ouvě), e to v rozsahu nezbytném pro splnění Povinnosti
dle Žákona o r€8istru smluv. Pojistník, je'ti osobou odtišnou od poiištěného' dáLe potvrzu'e' že poiištěný
dal souhl-as s poskytnutírr/uveřeiněním inÍormac{ o tomto dodatku (a o všech předchozích dodátcích
á poiistné smLouvě) na základě pLné moci udělené mu pojištěným' Takové uveřejnění nebude porušenim
povinnosti mlčentivosti poiistitete Ve smystu ptátných právnich předpisů'

článek VrI.
závěrečná ustanovení

Nen{{i ujednáno iinak' 

'e 

pojistnou dobou doba od 01. 04' 2015 (počátek po'ištěno do 31.03- 2020 (konec

pojištěn0' T1mto dodatkem provedené změny náb'ývájí účinnosti dn€m 0'..(B.2o17.

Pojistník ie povinen Vrátit pojistiteli veškeré stevy poskytnuté za sjednánou dobu pojištěn{' jesttiže
pojistník poiištění vypoví před UptynuHm poiistné doby nebo jestLťe pojištění zánikne z jiného důVodu
před uptynutím poiistné doby' s Úimkou zániku pojistného zájmu poiistníka.

odpověď poiistn1ke na návrh pojistitele na uz.Vřeni tohoto dodátku (dáte jen 
''nabidka) 

s dodatkem nebo
odchytkou od nebídky se nepovažuie za je'í přijetí' a to áni v přÍpadě' že se takovou odchylkou podstatně
neměni podmínkY nabídky.

{. Pojistník prohLšuje, že uzavřel s pojištovacím makLéřem smLouvu' ná ie'ímž záktadě poiištovaci maktéř
VykonáVá zprostředkovateLskou činnost v pojištovnict!'Í pro pojistníka' a to v rozsahu této pojistné
smlouvy Ve znění tohoto dodatku. smluvn1 strany se dohodly, že veškeré pisemnosti májicí vztah
k pojištěn{ sjednanému touto Poiistnou smlouvou Ve znění tohoto dodatku doručované pojistiteLem
poiistn1kovt nebo poiištěnému se povážuj{ za doručené poiistníkovi nebo pojištěnéÍňu doručen{m
poiištovac{mu maktéh. odchytně od čL 18 VPP P'10ď14 s€ pro tento přípád,,edresátem. rozum{
poiištovaci makléř. Dáte 5€ smtuvní strany dohodly' že veškeré Písemnosti mející Vztah k poiištění
sjednanému touto pojistnou smlouvou Ve znění tohoto dodatku doručované pojištovacím makléřem za
poiistníka nebo po]'ištěného pojistiteti s€ považuií za doručené pojistiteti od poiistníka nebo poiíštěného,
a to doručením pojistiteLi.

Tento dodatek k poiistné smlouvě byt VYpracován Ve 4 stejnopisech' poitstník obdrží 1 stejnopis' pojistitet
si ponechá 2 stejnopisy a po'ištovací máktéř obdrží 1steinopis.

Tento dodatek obsáhuie 8 stran' k pojistné smlouvě Ve znění tohoto dodatku náteá 5 příloh' z nichž 4 jsou

í}zÍcky přitoženy ktomuto dodátku' součástí poiistné smLouvy Ve zněni tohoto dodetku jsou pojistné
podmínky po'istitete uvedené v čL I' této poiistné smlouvy ve zněni tohoto dodatku a dokument
Informace pro zájémce o pojištěn1' V připadě' že ie jakékoli ustanoveni uvédené V Informacích pro záiemce
o poiištění V rozporu s ustánoven1m pojistné smlouw, má přednost příslušné ustanoven{ pojistné



V ostravě dne 31'03'2017

V ostráVě dne 31.03.2017

přítoha č' 1'Výpis z obchodn{ho rejstHku
příLoha č' 2 - 5 seznamy pojištěných věc{ - přiLoženo

...............4.
za poiistitele

JiříTeichman

;f-r,:i!:?x::;
zy'poiistníká

Iň8' ]iři Pa8áč

dodatek VypracovaL ]iřiTeichmán' teL 596 279 862

lF 
^-



Příloha č.2
Počíta č e a přís laš enstýí

Eýid, číslo Výrubní ash

!
2
3

DHM06099 HP fuck s přepinačen ÁTEN
Daloýý senelry! P rolíant DL 3 8 0
DalÓý é zóIr hd ac i zdř ize n i
o,t "i 'si"i ĎIlu cc
Datotj senet DL 380 G6
D!gpý!9!y:r DL 380 G6
Daloýj Šen9l4!!L1Lq6
Djsko!!!!]94! !ďHard
Daloýý sener HP ML 370 G6
Drleritlle, P! 1qo
Dúloýý sener DL 3u
DatoÚ serye! DL 360
Tishirna OKI
oatou! se-e, bí sso
Datoýi sener DL 380

G5

DatoÝÚ s.nel DL 380
DdtrýÚ Šenel DL 380

Daby, sener DL 380
Datol,ý senel DL 380
Daloý! seflel DL 380
ssD te!!!!9bgL
Dabvý se,'ýer HP DL 380p Gen8
Dabtj sener HP DL 380p GenS
Dalový serýeÍ HP DL 380p Gens

Alíiyní pdv acs]
Daloýý Šenel HP Prolianl DL 380
Daloýý seder HP Prolidnl ML 350

Datový sener HP Prcliant DL 380 G9
Prucoý í slanice G]s
ŠŠF i**,k" -!p!4,!!budoýa - síť Wi-Fi
sSP l/arenshi spřáýní budow - akliyní
p n D |! !B!!9!!!ýt!!!!4ž ?
sSP rarenskj - labo.aloře - akliýní pnb
stlukturoýané k beláže
p."""""; ,i"ii"i cn

29.11.2005

41.2!!7
30.10.2007
30.12.2009

127 U4,n
!18 322,00
80 9l1,00

Í53 251'00

DHM062ól CZC7O3175L
MXÁl24z0s3DHM06320

Ď-4!I!ó4!!
DÍ]Mq15499
DHMb65oo

J
6
7

SCZC9222ZW
sc2c922405430.12.2009

30.12.2009
1t3 2!l!!
153 25 t,00 SCZC9474MPT

c21948055030.12.2009
30.10.2010

tqq 9)z!!
4 2t9 052,00

143 770,00
92 347,00

8
9

l0

DH!4!614
DHM06548
oavóizaq

czJ0430 tLz30.12.2010
30.7.201I sc22l2303wv

scz212306CrDHM07290
DrlM!122!
DHM07372
b4v!1!!1
DHMO7444
Ď4^4!]1t!
DHMq7446
býM074s|
DHMq7485
DHM07486

30.7.2011
30.7.201I

r62 4j2p
97 521,00
87 030,00

Il0 250,00
80 ó30,00

126 030,00
]ó1 200,00
12I 394,00
97 38ó,00
90 572,00

185 000,40
193 909,40
t93 909.00

l2
t3

CZJ]23ODZ3
ÁL]904546429.12.201I

29.9.2012
,99r0!,
29.9.2012

I4
15

cz2 r4r0c83
CZ22I6OJMW

]ó c222080RI/5
c222160J'W29.9 20t2

30.12.2012I8
t9

CZ2217O7LM
c222170sQF
c22247058D

500tE82002F4F598
CniÍ60sr4
cz24t60sr5
czu ] ó0s!!

c2t51901c0

30 12 20t 2
20
2l
2
23
u
25
26

30.12.2012
DHMq7487
DHM07757

3qt2!!!2
30.8.2011
jÓ 8.2!]!
30.8.2011

30.8.2014
sonjús

DHMq7758
DHM,7745 193 909,00

I 261 837,00
ó6 180,00

p4i,r!11!!
DHM07893
DHM0789427

28
,e

30.10.2015

15.2016
29.11.2014
11 t 2.20t6

102 200,00 CZ2525OJWP

CZ]55 ]OS]W
5šR5H32

DHM0798!
DHM078t2

649 300,00
319 180,00
577 442.0030

n

32

DHM08q?7

DHM08078

DHM8O79

31.12 2016

3] '12'20]ó
30.10.2016

1S9t D2.00

j39 ó55'00
160 220.0033 DHMq8029 3HGXJD2

CeIke, 12 310 321,00



oha č. 3
Technická zařízení

Eýid žÍslo
Celkovó cós|*a k

iojišrění
DHMA7312 Mik oýlhná tfuŠa - 'lez l/ýšhi I'hrtl 28.12.2011 t5 91r r38 074 153 985

2 DHM07343 viklol,ln á lrasa - oŠtnýd yarchúi 28.12.201l 35 913 2ó9 121 305 034
3 DHM]7347 Mil,loýlnná lrasa - RB l,1jš í Lhotý 28.12.201l 35 922 3rc241 354 123

DHMO7348
Milloýlnná lrusa - Relranslační stanice

28.12.2011 932 180 I 036 J27
J DHM07319 Mikfo'|,lfiná t.asa - l/D olešhá 28.12.20t I 15 959 154 453
6 DHM07350 Mikovlnná !Íasa - yD Sance 28.12.20t I 15122 130 967 146 089
7 DHM073S I Mikro|Iknó lÍasa - yD Těrlicko 28.12 2At r 20 t)9 175 952 19ó 071
8 DHM07352 Milcoylnná kasa - I/D Zelhanice 28.12.20t 1 15 122 t3a 967 146 089
9 DHM,7353 Mikloýlnná taŠa - úýod ] oĎaýa 28.12.2011 ]6 6ó0 161 461

t0 DHM07351 MílŤoýlnná trusa - zálod 2 Frídek-Míslek 28 12 20t l 15 220 l3l 841
lI DHMq77Al Mikfoylnnó trusa - R's Hrubýně 29.6.2014 152 898 I 014 654 I 197 552
t2 DHM07702 Míkl@lnnó trasa - Rs slaré Těchanoýice 29.6.2A14 25 797 I:13 6tO 159 407
13 DHM07703 Mikrovlnná tfusa ' RS Holhí Beneírý 29.6.2011 45 421 235 248 280 669
14 DHM07704 Mikřoýlnná trasa - rD Motálkž 29 6 20t4 33 205 171977 205 t82
15 DHM07705 Mikro|ln á lÍasa - yD Slezski Ha4a 29'ó'20l4 35 891 307 941 343 835
t6 DHM07706 Mikloýlhhá tav - yD Klfužh"Jk 29.6.2011 6 713 34 767 11 480

DHM0563t oýI roaaděč ýelínu íVD sah.e) 1.12.2001 2 088 400 2 088 400
DHMq599I yD Kružberl( - řídící ýstén 29.11.2044 I 140 200 I 440 200

I9 DHM06140 yD olešná - řídíci sýsÍén 29 12 2005 386 t00 38ó I0o
20 DHM06l43 yD zernanice - řírlící systén 29.12.2005 523 500 523 500
2I DHMqó16ó ,,D Tě icko - řídicí sýstén 30.3.2006 184 085 481085
22 DHM06335 I/D Slezská HaÍla - řídí.í ýstén 30.t2.2007 3 602 0s6 3 602 056

23 DHMA6109
Ml/E Jez Lholka na odie kn ]4'915 - řídíci

30.10.2008 2 702 044 2 702 044

D}1M0ó ] 62 vD sance - kaúcroyý syslén 27'2'200ó 213123 t5l 233 364 656
25 DHM,6342 RH Mo ýka - kq enýú ŠýŠteú 29.12.2007 ]90 7ós 190 7ó5
26 DHM06314 yD Moláúa kanerowú slsten 29.12.2007 263 581 150 ló9 7r3 753
27 DHM06396 I/D Slezskli Haúa - kdnero1'ú ŠýstéÚ 29 9 2008 172 814 453 476 62ó 29o
28 DHM075I7 MyE iez Lhotka k-neroýý syskn 29'4'20Í3 77 203 77 203

29 DHMq7ó75
I/aldrý poyodnol,ý syslén na yD Kružberk -

29.6.2014 56 417 4ó3 083 5t9 500

30 DHM07ó78
I/arcyrý poýodňo|,i syýén na yD olešná -

29.6 20r4 I2I 066 500 959 622 025

31 DHM07682
varoyný polo.1ňď, systén na yD Těllicko -

29.6.2014 136 034 606 6l I 712 645

32
|/arovi p@odnoyý systén na rD yyšhí Lholy
- technoloqická č^l 29.6.2014 131 794 482 210 614 004

33 DHMq7686
I/aroýri poyodňoui syslé na yD kmanice -

29.6.2014 175 356 834 748 1010 101

21 73ó 148,00



PříIoha č. 4
Notebooh)

20 rio

3i ó7.,

scNugaj/ssry

scNp'4 ! tc:rQ

ý!!!o!k

\!!cb9ok HP PloBÓo* ó510b
N.!!@!!! !!!!)!

NokbaaLqP ó4óab

Nokiiak Ásus )uN + Ms l|i;dÓ,; XP

!!!9!o!k t]P Pro8ook ó5ól)
Natebook EP PřoBook 1530

AÁoA'1s386297

!!v!l!!lp
q{qt!@l

CNU2A2lAJB

9 902

,2,3

21 3A

Ňol.bool' !!P ťroaook 1 5 3l)
|'ÍÓlebook HP PloBú* 4510s
Nokbo;k P Prc!99!a5l0s

2CE2113398
teE241339r
2CE2443397
29E2113395
2CE2113398

,9!214)!!:
2C82113335
29!2!!ll!L

31 12.2012

31 12 2At2
Noteb@k HP ?9q?o41!!!s

22
23

j1:12 2At2
Noteb@t at?.!qa9k ! 510s
NÓkbao* HP ProRaa k 1 5 4 0s

25
lLt2 2At2

Notebao* HP P!9!9ak 4 54A!

!!.!2 2012

3! irtu,
Nokbaak E! ť!!!!!k 4 

'4asNokbaÓk HP PrcRook 4 ýas
!9E!9!]Lry ť!!!!" "4' 4 a;

NaÉboah Asus y!l!1

NakbookASUS Ux|l4

Nakbook ASUS uX3la
NÓ1eboÓkHP E ry6'|02a
ý!!b!!7!!!!4r7

4!!,b.rílor srě BK - ELCoM
!!!!ev!!!!!E!!!!!L
Mn|lihafu .bifÍj| dak^Óhdo ysl
Noteb@k EP PrcRaah650

ť9E!!'* EP PfuRaak 65a
Nokbaak HP PraRookó5a

|ýE!99* ltP PrcRook ó5a
Nokbaat HP PraRook ó50
Ndebaa7 H- PlaRook ó50

\9a9b1xal IrP ProRook 65t)

?cE21!ll!!
2CE 4433BN

l!.!!1qt2

i!.u.2!r-

4.A4n
!!qE
it i.2ojj

cBNOCJIl32U45B

e!!Laq!rj jJ0ós45E

cBNocJ,] )0ýa5D

.RNď:D79r,,aió

32
33

]ó

t Ď;Hýaaai

30 12 2At 3 4! 004
64546318

1!
1! cNU4109Bt'

cNU4 t59ST3

ct!!!!2!!!

cNu418R702

3991!q!p

!492D!r!
5p52t3GRD
s9G!!2!!!9
5!952r3GR9

ia'D5a7RB5T
5!D41IEL
tcpJl7B5r

caD54I l)2J

!!rbLÍ!FPR

'šMF 14R4s].

lt 484

52 i,at,
2l333

V!!!!!!
NakbookHP ProBook 650
Núebo;k HP Fó!u;ii,
NÓtebÓok HP PřoBoo* 650
Nďeb@k it P,oqaÚ'
Not.book HP ProR@* 650

!.1A rAr5
58

ý]!!99 !' 4! r,9 q"9} 140
ýokbook HP PrcRaak 4a
N;i"abó;k a!"9!99!a-
ýÓkbook HP PrcRaak45a
t!!a!!4t? P,e4".ltain

)r:!) 2015

\bc!ee! 4!e!e Tt!!!

Ndeb@kL;;;,o L56a



Příloha č.5
Laboratomí příslfoje

Tvp

HfuÓfuoslki speklfuhei se

ry!9!1!!,í sPelqrone|r
K aPd l i h oÝý. h /o a lo g /ď s

A ol:rz,lol or4aniclý ýáfuných
haIoqenů
Aaolrzátor Toc a TN

P!!!9ý!!!9!!}qaÍ

t9! 9!! "]:42!et!
A alýzótoř Dřo stanoyení rfuti

Aeile 17890A ccÍo| !

ICP ' MS 820 VÁRIAN

29 4 2408 I 906 237 ussaEI8598
rr,09t0M0r,

2 l/ÁR1,4N 30 2 699 óaó

3 LCMS 34.8.2412 1422 913

1211054
TOC 11244: TN 14192

30.12.2412 472 440
J FoRMÁQS

SPECTRO
BLUE EOP

ÁMA 251

6 t8.5.20t5 ó01 2a0

D MA802l

6 22 120r7

I3 2EE 934


		2017-04-28T10:03:16+0200
	Radomír Doležel




